



*Borup Stegmann ApS
Skippergade 3
3740 Svaneke*

CVR-nummer: 29849218

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2017 til 31. december 2017*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *11/4* 2018



Jens Borup Pedersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Påtegninger	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Borup Stegmann ApS Skippergade 3 3740 Svaneke
	E-mail: Lone@bryghuset-svaneke.dk
	CVR-nr.: 29 84 92 18
	Hjemsted: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frederik Borup Stegmann Morten Borup Carstensen Jens Borup Pedersen
Direktion	Jens Borup Pedersen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Dan Andersen Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med tidligere restaurationsdrift (Restaurant Bryghuset Svaneke).

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 645, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.408, og en egenkapital på t.kr. 2.038.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	6.538.139	6.122
1 Personaleomkostninger.....	-5.459.995	-5.219
2 Afskrivninger.....	-233.863	-234
DRIFTSRESULTAT	844.281	669
Andre finansielle omkostninger	-14.267	-16
RESULTAT FØR SKAT	830.014	653
3 Skat af årets resultat.....	-185.400	-146
ÅRETS RESULTAT	644.614	507
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	500
Overført resultat.....	44.614	7
DISPONERET I ALT	644.614	507

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	244.601	322
4 Indretning af lejede lokaler.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver.....	244.601	322
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER.....	244.601	322
	<hr/>	<hr/>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	276.682	201
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	276.682	201
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.200	55
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.641.197	1.481
Andre tilgodehavender	65.769	140
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	2.790.166	1.676
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	96.111	609
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.162.959	2.486
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	3.407.560	2.808
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	1.313.404	1.269
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	500
5 EGENKAPITAL.....	2.038.404	1.894
Hensættelse til udskudt skat	15.204	22
HENSATTE FORPLIGTELSER	15.204	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	337.337	402
Gæld til tilknyttede virksomheder	454.437	0
Selskabsskat.....	192.434	148
Anden gæld.....	369.744	342
Kortfristede gældsforpligtelser	1.353.952	892
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.353.952	892
PASSIVER	3.407.560	2.808
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	17	17
Lønninger	4.813.665	4.665
Pensioner	398.189	316
Andre omkostninger til social sikring	248.141	238
	<u>5.459.995</u>	<u>5.219</u>
 2 Afskrivninger		
Småanskaffelser.....	129.003	150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	104.860	84
	<u>233.863</u>	<u>234</u>
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	192.434	148
Regulering af udskudt skat	-7.034	-2
	<u>185.400</u>	<u>146</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	697.588	356.872
Tilgang i årets løb	32.784	0
Afgang i årets løb	-30.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	700.372	356.872
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-375.916	-356.872
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	25.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-104.855	0
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-455.771	-356.872
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	244.601	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	1.268.790	0	44.614	1.313.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	-500.000	600.000	600.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.893.790	-500.000	644.614	2.038.404
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**6 Eventualposter mv.
Eventualforpligtelser**

Der indgået forpagtningskontrakt med associeret selskab på normale forretningsmæssige betingelse med en opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

NOTER

	2017	2016
		kr. 1000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabets bankengagement.